QUADRO DE CUBAGAO - PASSEIO
esmacn | ostincia | gl | Gagn | VOLUME | VOLUME | VoL AGMOLADO | VoL ACUMDLADD | DE NASSA
0+0.00 0.00 0.07 0.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+10.00 10.00 0.06 0.02 0.65 0.13 0.65 0.13 -0.52
1+0.00 10.00 0.00 0.34 0.28 141 0.93 1.53 0.60
1+10.00 10.00 0.00 0.60 0.03 4.72 0.96 6.25 529
2+0.00 10.00 0.00 0.58 0.03 591 0.99 12.16 1117
2+10.00 10.00 0.00 0.58 0.03 5.82 1.02 17.98 16.96
3+0.00 10.00 0.00 0.56 0.03 5.69 1.05 23.67 22.62
3+10.00 10.00 0.01 0.48 0.05 5.19 1.10 28.86 21.76
4+0.00 10.00 0.01 0.31 0.08 3.95 1.18 32.82 31.63
4+10.00 10.00 0.02 0.15 0.14 2.28 133 35.09 3377
5+0.00 10.00 0.06 0.12 0.41 1.35 1.74 36.44 3470
5+10.00 10.00 0.06 0.07 0.64 0.95 2.38 37.39 35.01
6+0.00 10.00 0.01 0.25 0.37 1.57 275 38.96 36.21
6+10.00 10.00 0.01 0.33 0.10 2.88 2.85 41.84 38.99
7+0.00 10.00 0.01 0.33 0.09 3.27 2.94 45.11 4217
7+10.00 10.00 0.02 0.14 0.14 2.32 3.08 47.44 4436
8+0.00 10.00 0.01 0.12 0.15 1.30 323 48.74 45.51
8+10.00 10.00 0.02 0.10 0.14 1.09 3.38 49.82 46.45
9+0.00 10.00 0.04 0.06 0.27 0.77 3.65 50.60 46.95
9+10.00 10.00 0.10 0.01 0.68 0.34 4.33 50.94 46.61
10+0.00 10.00 0.02 0.08 0.57 0.42 4.89 51.36 46.46
10+10.00 10.00 0.02 0.05 0.18 0.63 5.07 51.99 46.92
11+0.00 10.00 0.08 0.01 0.51 0.32 5.58 52.31 46.73
11+10.00 10.00 0.06 0.01 0.69 0.13 6.27 52.44 46.17
12+0.00 10.00 0.05 0.02 0.53 0.15 6.80 52.60 45.80
12+10.00 10.00 0.01 0.28 0.30 1.48 7.10 54.08 46.98
13+0.00 10.00 0.01 0.41 0.14 345 724 57.53 50.30
13+10.00 10.00 0.01 0.16 0.15 2.84 7.38 60.37 52.98
14+0.00 10.00 0.02 0.18 0.16 1.65 7.54 62.02 54.48
14+10.00 10.00 0.01 0.15 0.15 1.63 7.69 63.65 55.96
15+0.00 10.00 0.02 0.21 0.15 1.81 7.84 65.46 57.62
15+10.00 10.00 0.01 0.34 0.14 2.74 7.98 68.20 60.23
16+0.00 10.00 0.02 0.18 0.16 2.61 8.13 70.82 62.68
16+10.00 10.00 0.03 0.06 0.25 1.22 8.38 72.04 63.66
17+0.00 10.00 0.00 0.36 0.15 2.08 8.53 74.12 65.59
17+10.00 10.00 0.00 0.38 0.00 3.67 8.63 71.79 69.26
18+0.00 10.00 0.1 0.01 0.53 1.92 9.06 79.711 70.65
18+10.00 10.00 0.08 0.03 0.94 0.17 10.00 79.88 69.88
19+0.00 10.00 0.05 0.07 0.64 0.50 10.64 80.38 69.74
19+10.00 10.00 0.17 0.00 1.09 0.38 11.73 80.76 69.03
20+0.00 10.00 0.19 0.00 1.83 0.01 13.56 80.77 67.21
20+10.00 10.00 0.26 0.00 228 0.00 15.84 80.77 64.93
21+0.00 10.00 0.17 0.00 2.16 0.01 18.00 80.79 62.79
21+10.00 10.00 0.24 0.00 2.04 0.01 20.04 80.80 60.75
22+0.00 10.00 0.22 0.00 229 0.00 22.33 80.80 58.47
02
01 30/06/2016 Retirada de pendéncia
Revis&o: Data: Descrigao:
MATRIZ: FILIAL: Folha:
Rua Santa Cecilia, 84 - Sala 09 Av. Santos Dumont, 1740 - Sala 1112/1114
Centro - E.usébio CE - CEP:61.760-000 Aldeota -.Forta\eza CE - CEP:60.150-161 O 1
Fone/Fax: (85) 3021-1818 Fone/Fax: (85) 3021-1818
www.techproj.com.br | contato@techproj.com.br
Obra: ‘ Projeto:
Passeio em Intertravado da Rua Cruzeiro do Sul no Bairro Vila Nova | Quadro de Cubagéo
Cliente: Desenho: Local: Data:
Prefeitura Municipal de ltaitinga Rayane Lima Vila Nova - ltaitinga / CE Junho /2016
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Cliente: Projeto:
Prefeitura Municipal de Itaitinga Execucao do Passeio
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MAPA DE LOCALIZACAO

01. Planta de Localizagdo lluminada

01
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QUADRO DE CUBAQAO - PASSEIO
N ATERRO | CORTE | ATERRO | CORTE ATERRO CORTE ORDENADA
ESTACA | DISTANCIA AREA AREA | VOLUME | VOLUME | VOL.ACUMULADO | VOL.ACUMULADO | DE MASSA
22+10.00 10.00 0.23 0.00 2.24 0.00 2457 80.80 56.23
23+0.00 10.00 0.17 0.02 197 0.09 26.54 80.89 54.35
23+10.00 10.00 0.20 0.01 1.82 0.12 28.37 81.01 52.65
24+0.00 10.00 0.20 0.00 1.97 0.04 30.33 81.06 50.72
24+10.00 10.00 0.24 0.00 217 0.01 32.51 81.07 48.56
25+0.00 10.00 0.27 0.00 2.54 0.01 35.04 81.08 46.03
25+10.00 10.00 0.14 0.00 2.06 0.01 3711 81.09 43.98
26+0.00 10.00 0.25 0.00 1.96 0.01 39.07 81.10 42.03
02
01 30/06/2016 Retirada de pendéncia
Revis&o: Data: Descrigao:
Folha:
MATRIZ: FILIAL:
Rua Santa Cecilia, 84 - Sala 09 Av. Santos Dumont, 1740 - Sala 1112/1114
Centro - Eusébio CE - CEP:61.760-000 Aldeota - Fortaleza CE - CEP:60.150-161 O 2
Fone/Fax: (85) 3021-1818 Fone/Fax: (85) 3021-1818
www.techproj.com.br | contato@techproj.com.br
Obra: ‘ Projeto:
. . . . | ~
Passeio em Intertravado da Rua Cruzeiro do Sul no Bairro Vila Nova | Quadro de Cubagéo
Cliente: Desenho: Local: Data:
Prefeitura Municipal de Itaitinga Rayane Lima Vila Nova - Itaitinga / CE Junho /2016
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SECAQO TRANSVERSAL: 6+0
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